kosztów pracy nowo zatrudnionych pracowników) i tzw. intensywności pomocy publicznej, która dla województwa
małopolskiego wynosi od 35% do 55% poniesionych kosztów kwalifikowanych w zależności od statusu
przedsiębiorstwa. Grupa za okres 01.01.2021 r. do 30.09.2021 r. odliczyła ulgę od podatku dochodowego
w wysokości 804,64 tys. zł.

Wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej.
29  /  107 Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Columbus Energy za III kwartał 2021 roku.

5.3.	 Zysk (strata) na akcję

Zysk (strata) na akcję zwykły

Podstawowy zysk (strata) na akcję wylicza się jako iloraz zysku (straty) przypadającego na akcjonariuszy Spółki
oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych w ciągu roku.

  Zysk (strata) Średnia ważona liczba akcji zwykłych Zysk na akcję

01.01-30.09.2020 47 949,62 40 479 877 1,18

01.01-30.09.2021 6 169,89 64 303 801 0,10

Rozwodniony zysk (strata) na akcję

Rozwodniony zysk (strata) na akcję wylicza się, korygując średnią ważoną liczbę akcji zwykłych w taki sposób,
 jak gdyby nastąpiła zamiana na potencjalne akcje zwykłe powodujące rozwodnienie. Kalkulacja rozwodnionego
zysku na akcję w III kwartale 2021 r. przedstawia się następująco:

Rozwodniony zysk na jedną akcje 01.01-30.09.2021 01.01-30.09.2020

Zysk z działalności kontynuowanej przypadający na posiadaczy akcji zwykłych:

Zastosowany w kalkulacji podstawowego zysku na akcje 6 169,89 47 949,62

Plus: odsetki od pożyczek i obligacji z opcją konwersji 272,15 832,32

Zysk przypadający na posiadaczy akcji zwykłych Spółki zastosowany do kalkulacji
rozwodnionego zysku na akcje 6 442,04 48 781,94

Średnia ważona liczba akcji użyta w mianowniku 01.01-30.09.2021 01.01-30.09.2020

Średnia ważona liczba akcji użyta w mianowniku do wyliczenia podstawowego zysku na akcje
na jedną akcję 64 303 801 40 479 877

Korekty do obliczenia rozwodnionego zysku na jedną akcję:

Obligacje zamienne na akcje 658 905 3 997 354

Pożyczki zamienne na akcje 2 393 951 15 380 159

Opcje dotyczące programu motywacyjnego 1 361 060 9 062 562

Średnia ważona liczba akcji zwykłych i potencjalnych akcji zwykłych użyta w mianowniku
do wyliczenia rozwodnionego zysku na akcję 68 717 717 68 919 953

Zysk na akcję: 01.01-30.09.2021 01.01-30.09.2020

Zwykły 0,10 1,18

Rozwodniony 0,09 0,71

Wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej.
30  /  107 Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Columbus Energy za III kwartał 2021 roku.

6.	 Noty objaśniające do skonsolidowanego śródrocznego
sprawozdania z sytuacji finansowej

6.1.	 Rzeczowe aktywa trwałe

STAN NA DZIEŃ 01.01.2020 ZMIANY W OKRESIE 01.01-31.12.2020 STAN NA DZIEŃ 31.12.2020

Wartość

brutto
Umorzenie Zwiększenia Zmniejszenia Amortyzacja

Zmniejszenie
Umorzenia

WARTOŚĆ
KSIĘGOWA

NETTO
Wartość brutto Umorzenie

WARTOŚĆ
KSIĘGOWA

NETTO

Grunty 0,00 0,00 28,66 0,00 0,00 0,00 28,66 28,66 0,00 28,66